
 

 

Uchwała  Nr  03.11.2012 

Zarządu Powiatu w Ełku                                                                     
z dnia 26 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu oraz pozostawieniu na 

obecnym poziomie wysokości czynszu najmu pomieszczeń w budynku Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego.                                     

 

 

Na podstawie art. 25a, art. 25b, art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr 12/2008 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 7 lutego 2008 r.  

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale lub pomieszczenia użytkowe, wchodzące 

w skład powiatowego zasobu nieruchomości Zarząd Powiatu w Ełku  uchwala: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku na zawarcie 

kolejnej umowy najmu do dnia 15.01.2013 r., z dotychczasowym najemcą, na pomieszczenia 

w hali W-1 o łącznej powierzchni 240 m
2
, położonej w budynku przy ul. Matejki 1. 

 

§ 2 

Wyrazić zgodę na pozostawienie miesięcznej stawki czynszu najmu za pomieszczenia w hali 

W-1, położonej w budynku przy ul. Matejki 1, będącym w trwałym zarządzie Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku, na dotychczasowych warunkach. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego  

i Ustawicznego w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 


